

積算内訳表

建設資材等価格調査

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接原価					4,332,046	
建設資材等価格調査					4,332,046	
調査業務委託					4,332,046	
資材価格等調査					3,608,198	
計画準備					253,880	
1 計画準備		式	1.00	253,880	253,880	
資材等調査					2,982,118	
2 特別調査-1 (現地調査)		式	1.00	656,850	656,850	
3 特別調査-2 (標準)	規格数1~10以下	品目	20.00	3,948	78,960	
4 特別調査-2 (難易度1)	規格数1~10以下	品目	20.00	6,731	134,620	
5 特別調査-2 (難易度2)	規格数1~10以下	品目	90.00	8,705	783,450	
6 集計・分析 (標準)	規格数1~10以下	品目	62.00	3,592	222,704	
7 集計・分析 (難易度1)	規格数1~10以下	品目	20.00	5,566	111,320	
8 集計・分析 (難易度2)	規格数1~10以下	品目	90.00	7,087	637,830	
9 審査		品目	172.00	2,072	356,384	
協議・報告					201,000	

積算内訳表

建設資材等価格調査

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
10 協議・報告		回	2.00	100,500	201,000	
報告書作成					171,200	
11 報告書作成		式	1.00	171,200	171,200	
直接経費					723,848	
事務用品費					30,508	
12 事務用品費		式	1.00	30,508	30,508	
成果					31,000	
13 業務成果品		式	1.00	31,000	31,000	
旅費					662,340	
14 旅費		式	1.00	662,340	662,340	

総括表

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接原価					3,947,948 + 384,098	4,332,046
直接人件費						3,947,948
直接経費						384,098
その他原価					$3,947,948 \times 53.85\% (35\% \div (1 - 35\%))$	2,125,969
業務原価					4,332,046 + 2,125,969	6,458,015
一般管理費等					$6,458,015 \times 53.85\% (35\% \div (1 - 35\%)) - 5,656$	3,471,985
業務価格					6,458,015 + 3,471,985	9,930,000
消費税等相当額					$9,930,000 \times 10.00\%$	993,000
業務委託料					9,930,000 + 993,000	10,923,000

代価表・施工パッケージ

建設資材等価格調査

番号：1

名称：計画準備

1式当り(1式)

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	1.60	62,200.00	99,520		
技師(A)		人	1.70	55,200.00	93,840		
技師(C)		人	1.70	35,600.00	60,520		
合 計	作業能力：1.00式			253,880.00	253,880		

番号：2

名称：特別調査-1(現地調査)

1式当り(1式)

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師(B)		人	14.50	45,300.00	656,850		
合 計	作業能力：1.00式			656,850.00	656,850		

番号：3

名称：特別調査-2(標準) 規格数1~10以下

100品目当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師(B)		人	4.00	45,300.00	181,200		
技師(C)		人	6.00	35,600.00	213,600		
合 計	作業能力：100.00品目			3,948.00	394,800		

番号：4

名称：特別調査-2(難易度1) 規格数1~10以下

100品目当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師(B)		人	7.00	45,300.00	317,100		
技師(C)		人	10.00	35,600.00	356,000		
合 計	作業能力：100.00品目			6,731.00	673,100		

代価表・施工パッケージ

建設資材等価格調査

番号：5

名称：特別調査－2（難易度2） 規格数1～10以下

100品目当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（B）		人	9.00	45,300.00	407,700		
技師（C）		人	13.00	35,600.00	462,800		
合 計	作業能力：100.00品目			8,705.00	870,500		

番号：6

名称：集計・分析（標準） 規格数1～10以下

100品目当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（B）		人	4.00	45,300.00	181,200		
技師（C）		人	5.00	35,600.00	178,000		
合 計	作業能力：100.00品目			3,592.00	359,200		

番号：7

名称：集計・分析（難易度1） 規格数1～10以下

100品目当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（B）		人	6.00	45,300.00	271,800		
技師（C）		人	8.00	35,600.00	284,800		
合 計	作業能力：100.00品目			5,566.00	556,600		

番号：8

名称：集計・分析（難易度2） 規格数1～10以下

100品目当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（B）		人	7.00	45,300.00	317,100		
技師（C）		人	11.00	35,600.00	391,600		
合 計	作業能力：100.00品目			7,087.00	708,700		

代価表・施工パッケージ

建設資材等価格調査

番号：9

名称：審査

100品目当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	2.00	62,200.00	124,400		
技師(A)		人	1.50	55,200.00	82,800		
合 計	作業能力：100.00品目			2,072.00	207,200		

番号：10

名称：協議・報告

1回当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師(A)		人	1.00	55,200.00	55,200		
技師(B)		人	1.00	45,300.00	45,300		
合 計	作業能力：1.00回			100,500.00	100,500		

番号：11

名称：報告書作成

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	0.50	62,200.00	31,100		
技師(A)		人	0.50	55,200.00	27,600		
技師(B)		人	1.00	45,300.00	45,300		
技師(C)		人	1.00	35,600.00	35,600		
技術員		人	1.00	31,600.00	31,600		
合 計	作業能力：1.00式			171,200.00	171,200		

代価表・施工パッケージ

建設資材等価格調査

番号：12

名称：事務用品費

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
事務用品費		式	1.00	30,508.00	30,508		
合 計	作業能力：1.00式			30,508.00	30,508		

番号：13

名称：業務成果品

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
業務成果品費		式	1.00	31,000.00	31,000		
合 計	作業能力：1.00式			31,000.00	31,000		

番号：14

名称：旅費

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
往復人件費		式	1.00	339,750.00	339,750		
日当		式	1.00	12,000.00	12,000		
宿泊費		式	1.00	53,454.00	53,454		
交通費	運賃	式	1.00	257,136.00	257,136		
合 計	作業能力：1.00式			662,340.00	662,340		